АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2022 № 6306
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление
Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 20.09.2021 № 3388 «О сносе объектов самовольного строительства»

Во исполнение пункта 8 Порядка выявления самовольно построенных объектов капитального строительства, их сноса или приведения в соответствие с установленными требованиями на территории муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской области», утвержденного постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 27.11.2020 № 3208, в связи с тем, что на гаражные боксы, расположенные в границах земельного участка с кадастровым номером 50:20:0060221:476 по адресу: Московская область, г. Звенигород, поселок санатория «Звенигород», владение 42, зарегистрировано право собственности в Едином государственном реестре недвижимости, в порядке самоконтроля,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.09.2021 № 3388 «О сносе объектов самовольного строительства» следующее изменение:
 в пункте 1 слова «и 3 (три) гаража, расположенные в северной части земельного участка с кадастровым номером 50:20:0060221:476 по адресу: Московская область, г. Звенигород, поселок санатория «Звенигород», владение 42» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области и Территориального управления Звенигород Администрации Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                           А.Р. Иванов